
令和 5 年秋季 明球会ゴルフコンペ開催のご案内 
令和 5 年 8 ⽉ 25 ⽇ 

幹事：⻄⼭（H15）、吉村（H17） 
 
 
残暑の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、この度、令和 5 年秋季「明球会」コンペを下記の通り開催いたします。お忙しいところ誠に恐縮で
はございますが、何卒ご参加を賜ります様お願い申し上げます。 
 
 

記 
1．開催⽇時  令和 5 年 11 ⽉ 26 ⽇（⽇）9:30 集合 10:07 スタート 
 
2．開催場所  浮⽻カントリークラブ 
        〒839-1413 うきは市浮⽻町新川 4094 
        TEL:0943-54-3030 
 
3．募集⼈員  20 ⼈（5 組セルフプレー） 
 
4．参加費⽤  会費：1,000 円 
        プレー代：12,000 円（⾷事別） 
 
5．競技⽅法  ダブルペリア⽅式、オール６インチプレース 
 
6．その他   表彰式は、プレー終了後コンペルームで⾏います。 
        ※表彰式でのドリンク代は⾃⼰負担でお願いします。 

以上 
 
参加希望の⽅は、10 ⽉ 31 ⽇（⽕）までに、⻄⼭または吉村にご連絡をお願いします。 


